

## MMM Holding Registrerede Revisorer ApS

Koglevænget 26, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 45 22 29

### Årsrapport for 2018/19

8. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019

---

Michael Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	MMM Holding Registrerede Revisorer ApS Koglevænget 26 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 45 22 29
	Stiftet: 27. februar 2012
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. juli til 30. juni
<b>Direktionen</b>	Michael Møller
<b>Revision</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i datterselskab.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 559.983, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 6.884.577, og en egenkapital på DKK 6.882.577.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.823</b>	<b>-1.827</b>
Finansielle indtægter	1	757.556	890.139
Andre finansielle omkostninger		<u>-238.846</u>	<u>-625.158</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>514.887</b>	<b>263.154</b>
Skat af årets resultat	2	<u>45.096</u>	<u>96.107</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>559.983</u></b>	<b><u>359.261</u></b>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		<u>159.983</u>	<u>-40.739</u>
		<b><u>559.983</u></b>	<b><u>359.261</u></b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.386.000	2.386.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.691.230	3.486.773
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.077.230</b>	<b>5.872.773</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.077.230</b>	<b>5.872.773</b>
Tilgodehavende selskabsskat		43.290	30.133
Udsudte skatteaktiver	3	141.203	96.107
<b>Tilgodehavender</b>		<b>184.493</b>	<b>126.240</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>622.854</b>	<b>725.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>807.347</b>	<b>851.821</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.884.577</b>	<b>6.724.594</b>

### Passiver

Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		6.382.577	6.222.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>6.882.577</b>	<b>6.722.594</b>
Anden gæld		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.884.577</b>	<b>6.724.594</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

## Noter til årsrapporten

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	720.000	700.000
Andre finansielle indtægter	37.556	190.139
	<u>757.556</u>	<u>890.139</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-45.096	-96.107
	<u>-45.096</u>	<u>-96.107</u>

**3 Udskudte skatteaktiver**  
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.

### 4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	100.000	6.222.594	400.000	6.722.594
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	159.983	400.000	559.983
Egenkapital pr. 30. juni	<u>100.000</u>	<u>6.382.577</u>	<u>400.000</u>	<u>6.882.577</u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i associerede virksomheder til sikkerhed for den associerede virksomheds gæld til pengeinstitutter.
